temporibus cum aceto, vel rosaceo: epinyctidas vt nihil sanant ex vino: item putrescentia vlcera, & q̄ queat exserpunt, & morsus canum cum melle. Earum pressius autem esu dolores finiuntur, aluum emolliunt, somnum faciunt, vrinam cient: contra sanguinis reiectiones cum amylo, & menta assumuntur: renum vitijs, & pulmonum inflammationibus ex aqua in potu, aut eclegmate cum resina, terebinthina dantur: calculosis, difficiliq; vrinae in passo auxiliantur: & illinctu cum melle, et lacte hepatis, tussi, & inflationibus coli, nucis auellanae, magnitudine. quinis, septenisue praesumptis, ebrietatem non sentiunt potores. Vulpes si cum quadam esca eas vorauerint, emoriuntur. Gummi eius calfacit, & adstringit: reijcientibus sanguinem potum auxilio est: impetiginos, quae summum corpus occuparunt, illitum cum aceto tollit: tussi vetusta cum diluto vino potum medetur: calculosis cum passo bibere prodest. E nucibus Graecis, dulces cibo idoneae, sed multo minus valent in remedijs, quam amarae: attamen extenuant, vrinam ciunt. Recentium esu cum suo putamine, humida stomachi vitia emendantur.

Pistacia. CAP. CXL.

Pistacia, quae coltat in Syria gigni, pineis nucibus similia sunt, & stomacho amica. Trita cum vino serpentium ictus profunt, siue edantur, siue bibantur.

Nux

Nuxiuglans. CAP. CLI.

NVces Iuglandes, quas nonnulli Persicas vocant, sunt difficiles concoctu, stomacho inutiles, biliosæ, capitis dolorem inferentes, tussientibus inimicæ: vomituris tamen ieiunis in cibo aptæ. Cum rupta verò, et caricis præsumptæ, & à summo cibo, venenis resistunt, nec minus si à veneni haustu comedantur, largius esitata, tineas latas pellunt: illinuntur mammarum inflammationi, abscessibus, luxatisq; cum mellis exiguo, & ruta, cum cepa autem, sale, & melle, canis, hominisq; morsui proficiunt: tormina, cum calyce suo perusta, & umbilico admotæ, sedant. Putamen combustum, tritumq; in oleo, & vino infantium capite peruncto, nutrit capillum, alopecias replet. Sustum menses nuclei vsti, si triti ex vino admoueantur: idem è veteribus illiti carbunculis, gangrænis, & ægilopijs medentur, alopecijs commanducati, & impositi presenti sunt remedio. Nucibus tussis oleum exprimitur. Recentes stomacho innocentiores sunt, vtpote suauiores: itaque allio mistæ eximunt acrimoniam. liuores in corpore illitu tollunt.

Nuces auellanæ. CAP. CXLII.

NVces auellanæ, quas & leptocarya vocant, stomacho infestæ sunt: ipsæ tamen tritæ, & in aqua mulsa potæ tussi veteri medentur: tosta cum exiguo piperis potæ, distillationem concoquunt. Crematarum cinis cum a-